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VC Lancy
13 novembre 2010
48ème Omnium Cyclo-Cross : Cadets - Féminines

     Classement de la seconde manche

  1. 111               Killian Fournier                   VC Aiglon Rennens                  00:34:07
  2. 127               Clément Ebel                       Team Frederic Bernasconi           00:34:31
  3. 109               Paul Besson                        Evian Vélo                         00:35:11
  4. 106               Victor Lafay                       Evian Vélo                         00:35:58
  5. 112               Guillaume Conus                    Vélosprint Cossonay                00:36:04
  6. 105  F            Fabienne Niederberger              Team Felt                          00:36:11
  7. 124               Rémy Rchas                         La Motte Servolex                  00:36:49
  8. 107               Quentin Guex                       VC Rennaz                          00:37:36
  9. 116  F            Alexandra Bähler                   Rennaz Sport                       00:37:59
 10. 119               Christophe Favre                   Evian Vélo                         00:38:24
 11. 123               Adrien Barraz                      La Motte Servolex                  00:38:41
 12. 115               Marco Visalli                      Bike Ecole                         00:38:46
 13. 125  F            Alexandra Borruto                  Evian Vélo                         00:39:10
 14. 121               Gabriel Schlegel                   VC St-Julien                       00:39:22
 15. 108  F            Florence Darbellay                 Martigny                           00:39:26
 16. 117               Jérôme Bolomey                     VC Montreux                        00:39:57
 17. 120               Nicolas Arcade                     VC St-Julien                       00:40:35
 18. 114               Ludovic Porras                     Procycle                           00:41:00
 19. 113               Zachary Ducret                     Procycle                           
 20. 130               Sacha Gauzens-Chiesa               VC Annemasse                       
 21. 110               Bastien Buchard                    Cyclophile Sédunois                
 22. 118  F            Lauranne Bazin                     Evian Vélo                         
 23. 128               Florian Burnier                    VC Lancy                           

Nombre d'inscrits : 26
Nombre de partants : 23

4 tours de 2,800
Température printanière 17°, terrain légèrement gras
                                                   
     Classement général après la seconde manche

                                          M1   M2   M3  Tot
  1.   127         Clément Ebel              Team Frederic Bernasconi               1    2         3
  2.   124         Rémy Rchas                La Motte Servolex                      2    7         9
  3.   119         Christophe Favre          Evian Vélo                             6   10        16
  4.   123         Adrien Barraz             La Motte Servolex                      5   11        16
  5.   111         Killian Fournier          VC Aiglon Rennens                     16    1        17
  6.   109         Paul Besson               Evian Vélo                            16    3        19
  7.   106         Victor Lafay              Evian Vélo                            16    4        20
  8.   125  F      Alexandra Borruto         Evian Vélo                             7   13        20
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  9.   112         Guillaume Conus           Vélosprint Cossonay                   16    5        21
 10.   105  F      Fabienne Niederberger     Team Felt                             16    6        22
 11.   107         Quentin Guex              VC Rennaz                             16    8        24
 12.   117         Jérôme Bolomey            VC Montreux                            8   16        24
 13.   130         Sacha Gauzens-Chiesa      VC Annemasse                           4   20        24
 14.   116  F      Alexandra Bähler          Rennaz Sport                          16    9        25
 15.   120         Nicolas Arcade            VC St-Julien                           9   17        26
 16.   121         Gabriel Schlegel          VC St-Julien                          12   14        26
 17.   115         Marco Visalli             Bike Ecole                            16   12        28
 18.   108  F      Florence Darbellay        Martigny                              16   15        31
 19.   129         Aurélien Paret Peintre    VC Cluses Scionzier                    3   28        31
 20.   118  F      Lauranne Bazin            Evian Vélo                            10   22        32
 21.   114         Ludovic Porras            Procycle                              16   18        34
 22.   128         Florian Burnier           VC Lancy                              11   23        34
 23.   113         Zachary Ducret            Procycle                              16   19        35
 24.   110         Bastien Buchard           Cyclophile Sédunois                   16   21        37
 25.   122         Gregory Russo             PEV                                   16   28        44
 26.   126         Renaud Rudaz              VC Lancy                              16   28        44
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